ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

Setor de Licitações

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio da Prefeitura Municipal de Pinheiro Machado,

instituída pela Portaria Nº. 2686/2013, torna público o resultado do julgamento do certame licitatório

Pregão Presencial 002/2014 (referente à Aquisição de Mobiliários para o Funcionamento da

E.M.E.I. Pinheirinho). Feito o julgamento, se chegou ao seguinte resultado: A empresa PAULINÉIA

LOTTERMANN REIS ME. venceu os itens:

Nº Quant. Item Vlr. Unit. Vlr. Total

01 08 Conjunto circular com 6 conjuntos de cadeiras e careteiras

formando um círculo colorido.

760,00 6.080,00

02 20 Cadeiras empilháveis, estrutura em tubo metálico acabamento em

ponteiras plásticas nos pés.

80,00 1.600,00

03 04 Conjunto de refeição infantil. 750,00 3.000,00

04 03 Mesa escolar para professor com estrutura em tubo metálico e

tampo em MDF, revestido em fórmica de cor cinza.

215,00 645,00

05 02 Estante de 6 prateleiras internas em aço com reforço na parte

central.

195,00 390,00

06 10 Cadeiras auditório estofada de cor preta, empilhável, sem

prancheta, com encosto retangular.

85,00 850,00

07 03 Armário em MDF, 2 portas com chave, cor azul, acabamento em

PVC, estrutura em aço e pintura Epoxi.

430,00 1.290,00

08 02 Estantes em MDF com 5 prateleiras, com fundo fechado, tipo

nicho, de cor castanho.

360,00 720,00

09 13 Colchonete grande  infantil, ação e repouso, de espuma revestido

de vinil impermeável.

53,00 689,00

Totalizando R$ 15.264,00.

Maiores Informações através do telefone (53) 3248-3500, Ramal 216 ou pelo e-mail:

licitacoes@pinheiromachado.rs.gov.br.

Pinheiro Machado/RS, 26 de fevereiro de 2014.

___________________________________________

mailto:licitacoes@pinheiromachado.rs.gov.br